(dg: Henricus) Stephanus Henricus Nijcolaus fratres liberi quondam Hermanni Scuwinc Henricus filius naturalis quondam domini Willelmi investiti ecclesie de Gestel Martinus filius Willelmi Gilijs soen et Deenkinus Luwe generi dicti quondam Hermanni duo hont [terre siraj] in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem Pauli ...sters soen ex uno et hereditatem Gherongii Betten soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt [<sup>72</sup>Johanni] dicto de Boert filio dicti quondam Hermanni promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis III solidis inde solvendis et zegedike et fossatis ad ea pertinentibus .....

BP 1176 f 065r 03 ±di 20-04-1378.

~~Deenkinus~~ Luwe verkocht aan Henricus zvw Hermannus Scuwinc een schuur met ondergrond en toebehoren, gelegen ter plaatse gnd Hijnen, direct naast de weg, welke schuur was van zijn schoonvader, voornoemde Hermannus Scuwinc.

[<sup>73</sup>Deenkinus Lu]we horreum cum eius fundo et attinentiis situm in loco dicto Hijnen (dg: inter here) contigue iuxta platheam [quod] horreum fuerat quondam Hermanni [Sc]uwinc sui soceri hereditarie supportavit Henrico filio dicti quondam Hermanni Scuwinc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. [Testes datum] ut supra.

BP 1176 f 065r 04 ±di 20-04-1378.

Willelmus<sup>2</sup> van Best en zijn vrouw Yda verklaarden ontvangen te hebben van Ghibo Rovers soen van den Lijnde ..... die voornoemde Ghibo aan voornoemde Yda moest geven.

Willelmus<sup>2</sup> de Best et Yda eius uxor recognoverunt se recepisse #a# Ghibone Rovers soen van den Lijnde ..... dictus Ghibo dicte Yde solvere tenebatur clamans inde quitum. Testes datum ut [supra].

BP 1176 f 065r 05 ±di 20-04-1378.

..... droeg over aan zijn zwager ..... van den Molengrave de helft in een hofstad, tuin en boomgaard in Gestel ..... tussen de ..... weg enerzijds en erfgoed behorend aan een altaar in de kerk ..... anderzijds, belast met ..... en de helft van een b-erfcijns van 12 schelling .....

..... medietatem ad se spectantem in domistadio (dg: et pon) et orto et pomario sitis in parochia de Gestel ..... plateam ex alio et inter hereditatem spectantem ad quendam altarem situm in (dg: p) ecclesia ..... ex alio ..... van den Molengrave suo sororio #cum jure ad hunc spectante# promittens warandiam ..... et medietate hereditarii census XII solidorum (dg: .. ...) #.....# dicta medietate solvendis ut dicebat .....

BP 1176 f 065r 06 ±di 20-04-1378.

De rest van deze bladzijde is onleesbaar.

<sup>72</sup> Aanvulling op basis van BP 1176 f 060r 06.

<sup>73</sup> Aanvulling op basis van BP 1176 f 065r 02.

De rest van deze bladzijde is onleesbaar.

**1176 mf2 D 09. f.65v.**

in crastino Servacii<sup>?</sup>: vrijdag 14-05-1378.

BP 1176 f 065v 01 ±di 20-04-1378.

Destijds hadden ..... en zijn vrouw Luijtgardis de huizinge<sup>?</sup> ..... van wijlen Rutgherus ..... aldaar, met de landerijen en toebehoren van die huizinge<sup>?</sup> en in een erfgoed gnd dat ..... voor een jaarlijkse cijns gegeven aan hr Walterus zv Henricus van Eijndoven priester, voor de duur van diens leven. Thans beloofde Godefridus zvw voornoemde Rutgherus deze uitgifte gedurende het leven van hr Walterus gestand te houden.

[Notum sit universis quod cum] ..... et Luijtgardis eius uxor <sup>?</sup>habitationem ..... quondam [Rut]gheri dicti ..... ibidem cum (dg: pratis pratis) terris et attinentiis eiusdem <sup>?</sup>habitationis singulis et universis atque in quadam hereditate dicta dat ..... dedissent [ad] annum censum domino Waltero filio Henrici de Eijndoven presbitro ab eodem ad suam vitam et non ultra possidend.. prout [in litteris constitutus] igitur coram scabinis infrascriptis (dg: Walterus) #Godefridus# filius dicti quondam Rutgheri promisit super omnia huiusmodi donationem ad censum ad vitam domini Walteri ..... datum supra.

BP 1176 f 065v 02 ±vr 14-05-1378.

..... ~~zvw~~ Henricus gnd Oeden droeg over aan ..... 2/3 deel haar toebehorend in een erfpacht van 1 mud rogge, ~~Bossehe maat~~, die de broers Marcellius en Theodericus, kvw Ancelmus van Ghemert kleermaker, beloofd<sup>74</sup> hadden aan Henricus Oeden soen tbv hem en kv voornoemde Henricus, verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth, gaande uit de helft, behorend aan voornoemde Marcellius en Theodericus, in een hoeve die was van wijlen Johannes Zanderi leerbewerker, gelegen in ~~Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Lake~~.

..... quondam Henrici dicti Oeden (dg: soen) cum tutore duas tercias partes ad se spectantes in hereditaria paccione unius modii sil[iginis] <sup>75</sup>measure de Busco quam Marcellius et Theodericus] fratres (dg: lb) liberi quondam Ancelmi de Ghemert sartoris promiserant ut debitores principales indivisi se daturos [et soluturos dicto Henrico Oeden soen] ad opus sui et ad opus liberorum eiusdem Henrici ab eodem Henrico et Elizabeth sua quondam uxore pariter ge[n]itorum anno quolibet purificatione et in Buscoducis tradendam et deliberandam ex medietate] ad dictos Marcellium et Theodericum spectante in quodam manso qui fuerat quondam Johannis Zanderi frunitoris sito in p[arochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Lake] atque ex attinentiis eiusdem medietatis supradicti mansi singulis et universis (dg: quocumque locorum) ubicumque locorum consistentibus sive sitis ..... cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Laurencius et Os datum (dg: su) in crastino <sup>?</sup>Servacii.